

PACHET PIESE

I.D.: 99012589

Data publicarii	20.06.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.840,03 RON - 2.840,03 RON

Descriere: Descriere Cantitate pret fara TVA valoare fara TVA Agenti etansare 5 23,45 117,25 Stop lampa spate 1 32,76 32,76 Lichida racire concentrat tip G12 2 47,62 95,24 Bec H3 10 8,60 86,00 Etansare cutie viteze/element etansare 1 21,81 21,81 Simering ulei ax cu came 1 29,35 29,35 Regulator de tensiune 1 98,05 98,05 Acumulator 1 208,94 208,94 Burduf suspensie cabina 1 89,89 89,89 Bara control shimbator viteze 1 51,24 51,24 Bara control shimbator viteze 1 285,05 285,05 Materiale de marketing 1 0,01 0,01 Chiulasa compresor 1 811,48 811,48 Lampa indicatoare 1 33,12 33,12 Lampa indicatoare 1 65,40 65,40 Articulatie bara stabilizatoare 1 56,72 56,72 Articulatie bara stabilizatoare 1 56,72 56,72 Suspensie roata, basculant, fata 2 220,27 440,54 Materiale promotionale 1 0,01 0,01 Elemente capota motor 1 32,48 32,48 Element injector CR 4 21,79 87,16 Garnitura capac culbutori 1 35,91 35,91 Pivot placa frina 10 3,22 32,20 Tampon sistem evacuare 3 17,29 51,87 Releu GP 2 10,41 20,82 2.840,03
